

# FERIE INNE NIŻ WSZYSTKIE



Dzieci i młodzież z powiatu inowrocławskiego wezmą udział w autorskim pomysłe służb mundurowych i Starosty Inowrocławskiego.

## **Wspólna inicjatywa**

Zbliżajcie się do zimowych kroków z czasem wypoczynku dla dzieci i młodzieży z całej Polski. Już 12 lutego dzieci i młodzież z województwa kujawsko-pomorskiego rozpoczną ferie zimowe 2024. Wolny czas warto spędzić w sposób pożyteczny i ciekawy. Pewien pomysł zrodził się podczas jednego ze spotkań ppk Magdaleny Zwierzchowskiej – Dyrektora Zakładu Karnego w Inowrocławiu ze Starostą Inowrocławskim - Wiesławem Pawowskim. Z inicjatywy służb mundurowych Powiatu Inowrocławskiego zorganizowane będą w tym roku zupełnie unikalne półkolonie dla dzieci z Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych i tych, które znajdują się w rodzinnej pieczy zastępczej na terenie naszego powiatu. W 7. Placówkach Opiekuńczo-Wychowawczych na terenie Powiatu Inowrocławskiego przebywa 108 dzieci, a 254 dzieci znajduje się w pieczy zastępczej.

## **Tydzień atrakcji**

Plan jest taki. Każdego dnia od pierwszego tygodnia ferii jedna ze służb zorganizuje czas i atrakcje dla dzieci. Przez jeden dzień dzieciaki będą poznawać kulisy pracy funkcjonariuszy poszczególnych formacji. Zaplanowano zwiedzanie budynków, pokaz sprzętów, pokazy aut służbowych, czy rozmowy z pracownikami, którzy opowiedzą o codziennej służbie i ciekawostkach z nią związanych.

## **Zaczynamy już niedługo**

Począwszy od 12 lutego ta ciekawa inicjatywa rozpocznie się właśnie na terenie Zakładu Karnego w Inowrocławiu. W planach jest zapoznanie uczestników z pracownikami, oprowadzenie po budynku administracji, pokaz sprzętu wykorzystywanego w służbie, prezentacja pojazdu konwojowego i kilka niespodzianek. W kolejnych dniach dzieci będą odwiedzały kolejno Komendy Straży Pożarnej w Inowrocławiu, Komendy Policji w Inowrocławiu, Straż Miejską w Inowrocławiu oraz siedzibę Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu.

Wydarzeniu patronuje Starosta Inowrocławski Wiesław Pawowska.

Tekst: por. Łukasz Lewandowski

Zdjęcia: Powiat Inowrocławski